z Deutsche Jugendmeisterschaften D dE
& endmester B sk
TUR g 18.-19. Juni 2022 in Reilingen T
f'ﬂ
AK14
PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 500 4,20 5,40 4,80 5,10
1 KEVRIC, Helen 2008 SW  EnNote 9,034 9,267 7,967 8,600 8,267
MTV Stuttgart 1843 14,034 13,46714,034 (1) 13,367(1) 13,4007) 13,367(7) 54,168
D-Note 4,00 4,20 4,10 4,70 4,80
2 GOTTHARDT, Marlene 2008 SW  EnNote 9,067 8,934 7,467 7,067 6,934
Smiley 0,10
MTV Stuttgart 1843 Penalty 0,10 0,10
13,067 13,03413,067 (@ 11,5672 11,8674 11,6345 48,135
) _ D-Note 3,60 3,80 3,40 4,80 4,30
3 WOTZEL, Lisa 2008 SC  E-Note 8700 8,700 6,967 8,000 7,500
TuS 1861 Chemnitz-Altendorf 12,300 12,50012,300 (4} 10,367(9) 12,8002 11,8004 47,267
D-Note 320 3,00 4,00 4,30 4,20
4 PREUSS NEUDORF, Amalia 2008 RL  gNote 8767 7,300 7,167 7,934 7,434
TZ DSHS KoIn 11,967 10,30011,967 (8 11,167(5) 12,2343 11,6345 47,002
D-Note 3,20 0,00 4,20 4,40 4,20
5 GOLDBECK, Julia 2008 BA  EnNote 8700 0,000 6,767 6,700 8,067
Smiley 0,10
TSG Weinheim Penalty 0,10
11,900 0,00011,900(73)10,967(6) 11,0009 12,367(2) 46,234
D-Note 340 0,00 4,00 3,30 4,20
6 BOGDANOVIC, Marta 2008 BA  ENote 8,567 0,000 7,434 8,034 5,934
TG Sollingen 11,967 0,00011,967 (8 11,434(3 11,3347) 10,134('3) 44,869
. __ D-Note 420 0,00 4,40 4,90 4,10
7 STOHR, Silja 2008 BA  EnNote 8467 0,000 6,934 6,700 5,500
TG Heddesheim 1891 Penalty 0,10 0,30
12,567 0,00012,567 (3) 11,3344 11,6005 9,300(78) 44,801
D-Note 3,80 0,00 3,60 3,60 4,50
8 ALFERI, Maellys 2008 BA  EnNote 8400 0,000 6,800 6,534 7,667
Turnerschaft Durlach 1846 Penalty 0,10 0,10
12,100 0,00012,100(5 10,4008 10,03474)12,167(3 44,701
D-Note 3,40 0,00 4,20 3,90 4,20
9 EBERLE, Camilla 2008 PF  EnNote 8534 0,000 6,467 6,967 7,367
TSG HaBloch Penalty 0,10 0,30
11,934 0,00011,934(70)10,667(7) 10,76770)11,267(8) 44,635
D-Note 3,00 0,00 4,60 4,60 4,60
10 SOLIMAN, Claudine 2008 SW  EnNote 8,000 0,000 5,634 6,434 6,700
TG Bockingen 1890 Penalty 0,10
10,900 0,00010,900(78)10,234(70) 11,0348 11,300(7) 43,468
D-Note 320 3,00 2,80 4,40 3,90
11 WORRING-LA TORRE, 2008 SC  E-Note 8634 8367 6,534 6,400 6,367
Yannick Smiley 0,10
TuG Leipzig Penalty 0,10 0,10
11,934 11,26711,934(70) 9,334(73) 10,70077) 10,267(72) 42,235
D-Note 340 3,20 1,20 3,30 4,00
11 CHRISTOF, Nadine 2008 HE  EnNote 8534 8,500 7,500 7,367 7,234
TSV Heusenstamm Penalty 0,30

11,934 11,70011,934(70) 8,700(’4) 10,66772) 10,934(10) 42,235

(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf)
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D-Note 340 3,20 1,60 4,10 4,30
13 MASS, Lia Feline 2008 WE EnNote 8600 8,667 5,800 7,400 6,767
KTV Detmold 12,000 11,86712,000(7) 7,400(78) 11,5006) 11,067(9) 41,967
D-Note 320 0,00 1,20 3,50 3,20
14 ROSENTRETER, Janna 2008 SH  ENote 7,900 0,000 7,067 6,500 6,900
Turn Club Hamburg 11,100 0,00011,100 (5 8,267(75 10,00075) 10,1004 39,467
D-Note 340 0,00 1,50 3,50 3,40
15 KANTHER, Talena 2008 PF  EnNote 8200 0,000 6,534 5,800 6,334
TSG HaBloch 11,600 0,00011,600(74) 8,034(76) 9,30077) 9,734(15) 38,668
D-Note 3,60 3,80 1,50 4,60 3,80
16 DOBERENZ, Lilly-Fay 2008 SC  E-Note 8500 7,567 4,234 5,167 6,967
Smiley 0,10
TuG Leipzig 12,100 11,26712,100 (5 5,734(20) 9,86776)10,767(17) 38,468
D-Note 320 0,00 1,40 3,90 3,20
17 SCHINDLER, Alina 2008 NI EnNote 7,734 0,000 5,667 4,567 6,167
TSV Ehmen 1912 10,934 0,00010,934(17) 7,067(19) 8,46778) 9,367(17) 35,835
D-Note 320 0,00 1,30 3,30 3,30
18 RUFF, Merle 2008 SH  EnNote 7,634 0,000 6,634 3,534 6,367
Blau-Wei3 96 Schenefeld 10,834 0,00010,834(79) 7,934(17) 6,83420) 9,667(16) 35,269
D-Note 340 0,00 3,60 4,70 0,00
19 DIETZ, Mara 2008 BY  EnNote 8000 0,000 6,367 5,900 0,000
TV Coburg Ketschendorf Penalty 0,30
11,100 0,00011,100(75) 9,967(77) 10,60073) 0,000:20) 31,667
D-Note 0,00 0,00 1,80 3,80 2,60
20 SERBIEVA, Seda 2008 SC  EnNote 0,000 0,000 7,600 3,600 4,534
Dresdner SC 1898 Penalty 0,40
0,000 0,000 0,000 9,400(72) 7,40079) 6,734(19) 23,534

(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf)
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